

VLAAMSE BEROEPSVERENIGING VAN VOEDINGSDESKUNDIGEN & DIETISTEN

Verzekering Beroepsaansprakelijkheid Diëtisten

Deze verzekering dekt alle geldelijke gevolgen van zowel contractuele als extra contractuele burgerrechtelijke aansprakelijkheid die u ten laste kunnen worden gelegd in het kader van uw beroepsactiviteit.

Verzekerde kapitalen per schadegeval, per verzekeringsjaar, ongeacht aantal slachtoffers.

- B.A. Beroep inclusief B.A. Stagiaire
 - Lichamelijke schade : € 5.000.000
 - Materiële schade : € 250.000
- Bijstand en Verhaal
 - Strafrechtelijke verdediging : € 12.500,00
 - Burgerlijk verhaal : € 12.500,00
 - Onvermogen van de aansprakelijke: € 6.250,00

TARIEF:

Bruto-jaarpremie: € 82,78 (incl. taksen)* **te vermeerderen met onze kosten € 4,75*
 Zijn gratis meeverzekerd: Gezinsleden die geen (para)medische handelingen stellen + B.A. Stagiair(e)

Starterskorting enkel bij aanvang polis in het jaar van afstuderen:

- 1^e jaar: **gratis**
- 2^e jaar: **€ 35,00 incl. taksen***
- 3^e jaar: **€ 35,00 incl. taksen***
- Vanaf 4^e jaar: standaardtarief: **€82,78 (incl. taksen)*** **te vermeerderen met onze kosten € 4,75*

Optioneel toe te voegen:

- Waarborg **Ongevallen patiënten** (van uw cliënt of bezoeker):
 - Bruto-jaarpremie : € 15,56 (incl. taksen, geen kosten)**
 - Verzekerde kapitalen :
 - Kapitaal overlijden : €12.500 per schadegeval
 - Kapitaal blijvende invaliditeit : cf. *Algemene Voorwaarden*
 - Medische kosten en materiële schade : €1.250 (mits vrijstelling €62)

-Familiale verzekering of B.A. Gezin/Privéleven:

Verzekering die naast de BA Beroepsverzekering wordt onderschreven. Deze verzekering dekt alle schadegevallen die zich voordoen in het privéleven ongeacht burgerlijke staat.

Jaarpremie: €75,84 incl. taksen* **te vermeerderen met onze kosten € 4,75)*

*PS: => Wist u dat u als diëtist VBVD kortingen kunt krijgen tot 30% en meer op uw auto- & brandverzekeringen?
 Vraag vrijblijvend uw persoonlijke offerte info@protectas.be of vraag een afspraak.*

**VERZEKERINGSAANVRAAG DIETISTEN - BURGERLIJKE BEROEPSAANSPRAKELIJKHEID
LEDEN VBVD**

Verzekeringnemer:

☐ Mr. ☐ Mevr. ☐ X of ☐ Praktijk, Ondernemingsnummer:

Verzekerde:

(Voor-)+Naam:

Adres:

Btw-nummer:

Tel./GSM:

E-mail:

Geboortedatum: Rijksregisternummer:

Lidnummer VBVD:

Aanvang beroepspraktijk:

Korting bij aanvang polis in het jaar van afstuderen/ afstudeerdatum:

O BA Beroep (bruto-jaarpremie*):

- | | |
|--|---|
| O zelfstandig diëtist zonder levering van goederen | ☐ € 82,78 / ☐ startersvoorwaarden (korting) |
| O zelfstandig diëtist met levering van goederen | ☐ € 82,78 / ☐ startersvoorwaarden (korting) |
| O zelfstandig diëtist werkzaam in een ziekenhuis | ☐ € 82,78 / ☐ startersvoorwaarden (korting) |
| O met administratieve krachten/huispersoneel | ☐ € 82,78 / ☐ startersvoorwaarden (korting) |

Gewenste aanvangsdatum polis Beroepsaansprakelijkheid:

Dienen wij uitbreiding te voorzien in dezelfde polis voor:

O Aggressie voor starters Diëtisten – cf. aparte bijlage met info en tarieven:

- ☐ Formule 1 (1^{ste} jaar: gratis en vanaf 2^e jaar: 100% van de premie)
- ☐ Formule 2 ☐ 3 ☐ of 4 ☐ (1^{ste} jaar aan 50% en vanaf 2^e jaar 100% van de premie)

O Waarborg “Ongevallen Patiënten”:

€ 15,56

Aparte polis BA Familiale als VBVD-lid: **O BA Familiale/Privéleven: € 75,84** (bruto-jaarpremie*)

Gewenste aanvangsdatum polis Gezins aansprakelijkheid:

**te vermeerderen met onze kosten € 4,75)*

ANTECEDENTEN

Heeft u als verzekeringnemer al schade geleden waarvoor dekking gevraagd wordt? ☐ Ja – ☐ Neen

Welke aard, wanneer, voor welk schadebedrag?

.....

.....

Handtekening + datum: